Sandwich-3 Wege-Druckminderventil NG 10
vorgesteuert
Typenreihe SDRVB-7 ...
Referenz: 400--P--321101--D--00/06.98
1/4 430.10.62.52Ersatz für: D--25.5 Klassifikation:
S 3 Wege--Druckminderfunktion
S Vollnennweitige Druckabsicherung
des Sekundärkreises

gegebenen Anzugsmomenten zu
montieren.
8. Bestellangaben
DR = Druckminderventil
V = vorgesteuert
7 = 3 Wege--Funktion
z.B. DR V -- 7 10-- --
10 = Nenngrösse 10 mm
Kein Buchstabe = Nitril--Dichtungen (Standard)
V = Viton--Dichtungen
Spez.--Dichtungen nach Rücksprache
A ... Q = Standard-- Ausführung nach gültigen Datenblättern
Z ... R = Spez.--Ausführung (nach Rücksprache)
H = Handknopf--Verstellung
S = Schraubenzieher--Verstellung (plombierbar)
Z = Mit Schliessvorrichtung Z
B _HS N AZR-- AAD--
S = Sandwich--Ausführung
N = Druckstufe 15 ... 315 bar
M = Druckstufe 10 ... 210 bar
L = Druckstufe 5 .... 65 bar
AF = Sandwich--Platte Typ AF--10 (Funktion in P)
AAD = Sandwich--Platte Typ AAD--10 (Funktion in A)
P = Funktion in P
AZR = Funktion in A im Zulauf mit Umgehungs--RV
Handbetätigte Ventile
400--P--321101--D--00/06.98 4/4
DR = Druckminderventil
V = vorgesteuert
7 = 3 Wege--Funktion
z.B. DR V -- 7 10-- --
10 = Nenngrösse 10 mm
Kein Buchstabe = Nitril--Dichtungen (Standard)
V = Viton--Dichtungen
Spez.--Dichtungen nach Rücksprache
Spannung und Stromart in Klartext
A ... Q = Standard-- Ausführung nach gültigen Datenblättern
Z ... R = Spez.--Ausführung (nach Rücksprache)
N = Druckstufe 15 ... 315 bar
M = Druckstufe 10 ... 210 bar
L = Druckstufe 5 .... 65 bar
B _N A O 24 VDC--
A = Bohrungsform DA
O = Vorsteuer--Patrone stromlos offen
AZR -- AAD --S
AZR = Funktion in A im Zulauf mit Umgehungs--RV
P = Funktion in P
AAD = Sandwich--Platte Typ AAD (Funktion in A)
AF = Sandwich--Platte Typ AF (Funktion in P)
S = Sandwich--Ausführung
Elektr. schaltbare Ventile
9. Zugehörige Typenblätter
Alte Nr. Neue Nr.
i--21 400--P--015201--D--00 Umbauinstruktion zu Verstellausführungen der Druckpatrone DPA--3 ...
D--25.2 400--P--320201--D--00 3 Wege--Druckminderventil DRVA--7--10 ...
D--25.3 400--P--320501--D--00 3 Wege--Druckminderventil DRVA--7 ...--10 ...
D--3 400--P--261101--D--00 Druckbegrenzungspatrone Typ DPA--3 ...
D--5.2 400--P--285101--D--00 Schliessvorrichtung Typ Z
D--6.2 400--P--286201--D--00 Druckbegrenzungspatrone WUP--1 ...
Germany
Phone +49 7742 85 20
Fax +49 7742 71 16
BUCHER HYDRAULICS www.bucherhydraulics.com
France
Phone +33 389 64 22 44